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17 april 2020 
 

Hej! 

Som vi skrev för någon vecka sedan lovar vi att återkomma oftare i denna kanal, mycket för 
att många söker svar i en orolig tid.  

Denna vecka vill vi synliggöra två positiva nyheter som vi hoppas kan lyfta intresset för 
golfen ytterligare, men också tekniska problem med världshandicapsystemet som gör att vi 
tillfälligt behöver stänga ner. Dessutom uppdaterade Folkhälsomyndigheten igår, 16 april, 
sina allmänna råd till idrotten gällande tävlingsverksamhet för barn och ungdomar.   

 

Nya Grönt Kort är här! 
Tack vara den milda vintern och hittills varma våren är möjligheterna för en bra start på 
golfsäsongen goda i stora delar av landet. Under rådande coronakris kan golfen också fortsatt 
utgöra ett säkert idrottsalternativ för såväl befintliga golfspelare som nya och återvändare. 
Sammantaget finns goda förutsättningar för mycket golfspel och att nya golfare hittar till oss. 

Det är därför roligt att kunna berätta att webbplatsen för nya Grönt Kort är i drift sedan 
onsdag 15 april. Redan första kvällen började trafik att komma in på sidan och fram till i 
morse hade över 200 personer registrerat sig och påbörjat teoridelen.  

Är du osäker på vad det nya gröna kortet innebär för din golfklubb, ta då del av 
informationen på golf.se. Där hittar du svar på vanliga frågor, kan läsa om klubbstödet som 
finns på ledagolfklubb.nu och GIT-skolans nya utbildning Hantera Grönt Kort i GIT Online. 

Till klubbinformationen  
 
Är du intresserad av att ta del av den nya teoriwebben går det alldeles utmärkt. Då alla 
behöver bidra till att ”sälja” golfen är det bra att du själv ser hur det fungerar för den som vill 
börja spela. Surfa in på länken nedan och logga in med ditt Golf-ID. 

Till teoriwebben 

https://www.ledagolfklubb.nu/
https://www.gitskolan.se/
https://golf.se/for-klubben/idrottsutveckling/vagar-in-i-golfen/
https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/golf/utbildning/spelarutbildning/gront-kort-1/gront-kort-1/ExternalSystemLogin?externalSystemAcr=urn:idrottonline:golf
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Tidningen Golfa! och Schibsted-samarbete 
För drygt två år sedan beslutade vi att förändra mediestrategin för Svenska Golfförbundet i 
grunden. Våren 2020 sker skiftet, något som resulterar i att kommunikationen breddas både 
avseende budskap och kanaler. 

Fram till nu har större delen av mediaresurserna lagts på tidningen Svensk Golf. Den har 
visserligen bara nått medlemmar i svenska golfklubbar, men läsarunderlaget har varit stort 
och stabilt. Svensk Golf har varit fantastisk för sportens utveckling i Sverige, när man inte 
kunde läsa om golf någon annanstans. Strategin fungerade också utmärkt tills digitala medier 
slog igenom på allvar. 

I nutid läser en ökande majoritet istället om golf på olika digitala medier och SGF når bara en 
bråkdel av golfspelarna genom tidningen. Då intresset för sporten dessutom skiljer sig stort 
mellan olika människor efterfrågas också ett väldigt varierat innehåll. Det är i praktiken 
omöjligt att producera i en och samma kanal. 

Vi bygger därför en ny mediemix under året som utgår från nya tidningen Golfa!, vars första 
nummer kommer den 27 maj. Mer om det återkommer vi till.  

En möjlighet med den nya mediestrategin är att kommunicera med icke-golfare, något vi 
tidigare haft svårt att göra. Vi vet att det finns ett stort intresse för golf, och den kampanj vi 
lanserar i samarbete med Schibsted är ett exempel på hur vi kan nå ut till de som är nyfikna. 
Under 4–6 veckor synliggör vi golfen för nya målgrupper, som förhoppningsvis får fler att bli 
intresserade av sporten.  

Genom skräddarsydda redaktionella texter, så kallad native-annonsering, publiceras artiklar 
om golf i Svenska Dagbladet, Aftonbladet, Sportbladet och Omni. Med utgångspunkt i stort 
ansvarstagande och att golfbanan är en säker plats i coronatider, kommunicerar vi golfens 
möjligheter.  

Vi lyfter fram naturupplevelsen, att det är ett socialt spel utomhus, friskvård för alla åldrar 
med mera. Preliminärt räknar vi med en start på kampanjen sista veckan i april. 

 

Handicapregistrering i Min Golf och GIT stängs tillfälligt 
Handicap är en av golfens viktigaste delar, som skapar förutsättningar få idrotter kan 
matcha. Trovärdigheten är därför väldigt viktig och något vi tar på största allvar. 

Övergången till världshandicapsystemet har dock varit mer tekniskt utmanande än vi kunde 
förutse och den senaste tiden har vi haft återkommande tekniska problem. För många har 
systemet fungerat bra med korrekta beräkningar, men för vissa har felkalkyleringar 
uppstått.  

http://nygolftidning.se/
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Vi behöver därför kraftsamla för att golfens viktiga handicapsystem ska fungera, så att det 
ger korrekta förutsättningar för spel. Då vi delar tekniklösning för världshandicapsystemet 
med flera andra länder behöver nuvarande situation åtgärdas på flera håll. 

Idag, fredag 17 april, klockan 15.00 stänger vi därför möjligheten att registrera 
handicapresultat i Min Golf och GIT Online. Systemet kommer att öppnas igen under 
torsdagen den 23 april. Ronder som spelas under tiden kan registreras när vi öppnar upp 
systemet igen.  

Vi kommer att lägga alla tillgängliga resurser på att åtgärda dessa problem så fort som möjligt 
och beklagar det strul detta medfört och innebär under kommande vecka. 

 

Covid-19: nya riktlinjer kring tävlingsspel för juniorer 
Igår, 16 april, kom uppdaterade råd till idrottsrörelsen från Folkhälsomyndigheten och RF. De 
tillåter tävling för barn och ungdomar under rådande coronapandemi – om riskbedömning 
görs som tar hänsyn till övriga råd och gällande förbud. 

I enlighet med detta har SGF uppdaterat rekommendationerna och de tillfälliga 
tävlingsvillkoren för Golfsverige, med tillägget att golfklubbar och distrikt kan anordna 
tävlingar för juniorer upp till 21 år, så länge verksamheten följer övriga råd för att minska 
smittspridning. Däribland att undvika onödiga resor och närkontakt mellan deltagare. 
Tävlingsverksamhet för seniorer rekommenderas fortsatt inte. 

Läs mer och ta del av de uppdaterade tävlingsvillkoren 

 

Bästa hälsningar 

Maria Möller     Gunnar Håkansson 
Ordförande SGF   Generalsekreterare SGF 
maria.moller@golf.se   gunnar.hakansson@golf.se  

http://golf.se/corona-tavling
mailto:maria.moller@golf.se
mailto:gunnar.hakansson@golf.se

	17 april 2020

